Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

   25.04.2016                                г. Котовск                                      № 186

О внесении изменений в состав городского Совета по вопросам экспертизы и
организации экспериментальной работы в учреждениях образования г.
Котовска

В связи с кадровыми изменениями, ПРИКАЗЫВАЮ
1. Внести изменения в состав Совета по вопросам экспертизы и

организации экспериментальной работы в учреждениях образования г.
Котовска:

1.1 вывести из состава Субботину Е.П.
1.2 ввести в состав Романову И.А., методиста МКУ

«Информационно-методический центр».
          2. Контроль за исполнением приказа возложить на И.А. Романову,
методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Заместитель начальника                                                       Е.Б. Самородова
 отдела образования